САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 22/04/2019
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «22» апреля 2019 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 619 от 14.01.2019 г.):

1. Токарева Яна Александровна;

2. Утюгов Алексей Сергеевич;

Председательствующий: Силачева Екатерина Викторовна
Секретарь: Токарева Яна Александровна
Повестка дня Контрольной комиссии:
1. Подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности.
2. Подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности, передача материалов проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом СРО Союз «ПроЭк» плановой проверки, предложила утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности:
1.Общество с ограниченной ответственностью «ВИТМАР» (ОГРН 1126952006378, ИНН 6950147475),
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.
2.Общество с ограниченной ответственностью «Артифекс» (ОГРН 1122130004787, ИНН 2130102215),
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.

3.Общество с ограниченной ответственностью «ГазСтройИнвест» (ОГРН 1130280015238, ИНН 0276146864),
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.

4.Общество с ограниченной ответственностью «ИЦ АЛМИР» (ОГРН 1147847335107, ИНН 7816595926),
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.

5.Общество с ограниченной ответственностью «А9 Системс» (ОГРН 1123850027806, ИНН 3808224840),
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.

6.Общество с ограниченной ответственностью «ПП Проммонтаж» (ОГРН 1132204007550, ИНН 2204067568),
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.

7.Общество с ограниченной ответственностью «Время Технологий» (ОГРН 1179102018765, ИНН 9102232053),
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом СРО Союз «ПроЭк» плановой проверки, предложила утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза:
1.Общество с ограниченной ответственностью «ЮЗУРА ИНДАСТРИС»  (ОГРН 5177746043657, ИНН 7728381724).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

2.Общество с ограниченной ответственностью «А-метгрупп»  (ОГРН 1147847003897, ИНН 7816577878).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

3.Общество с ограниченной ответственностью «СПМ-Групп»  (ОГРН 5177746122197, ИНН 7702426240).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

4.Общество с ограниченной ответственностью «Красный 6»  (ОГРН 1147847365984, ИНН 7816597345).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

5.Общество с ограниченной ответственностью «АСТ-ГРУПП»  (ОГРН 1175007009495, ИНН 5044109276).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

6.Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг-проект»  (ОГРН 1106501008657, ИНН 6501231592).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

Секретарь заседания Контрольной комиссии подвел итоги голосования.
Председатель заседания Контрольной комиссии объявил заседание закрытым.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Силачева Е.В.
Токарева Я.А.